2017年 　　月 　　日

　　　　　　　　　　　　実業団陸上競技連盟　御中

★申込期限 : 9月22日（金）12時 厳守

※選手受付横にある「TIC」に提出

所         属:

記載責任者:

携   帯   ℡:

下記のとおり競技者の変更をお願いします。

①組 ②ＯＲＤ ③Ｎｏ 変更前競技者 変更後競技者

① 組 ② ＯＲＤ ③ Ｎｏ 変更前競技者 変更後競技者

（注意）

１.変更競技者のプログラム変更はできませんので、リザルトで変更します。

２.申込期限を過ぎると受付いたしませんので、ご了承ください。

３.必要に応じて各チームで控えを取っておいてください。

以上

種目: 10000m（男子 ・ 女子）

種目: 5000m（男子 ・ 女子）

第65回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会

競技者 変更願い